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PLANETBOX 10A12 690L PA 2S

Ref: PA-CA-0360 Dimensions standards (I x L) : 1000x1200 mm
Gamme : PALOX BOIS ET CAISSE PALETTE PLASTIQUE / CAISSES PALETTES PLASTIQUE
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Photos non contractuelles

DESCRIPTION

Palox plastique ajouré vert ou gris selon la disponibilité.
2 semelles

Couvercles en option, nous consulter.

JEEmm

Matiére : Plastique

CARACTERISTIQUES

Matiere

Détail matiére
Couleur

Etat

Dimensions I. x L.
Hauteur

Nombre de semelles

Nombre de plots

Volume

Poids

Version

Parois

Fond

TRANSPORT

Qté par pile 4

Plastique

PEHD vierge

vert

Neuf

1000x1200 mm

785 mm

2

6

690 L

39 Kg

Ajouré

Ajourées

Ajouré
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6, rue des Fours a Chaux
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Tél: 33 (0)2 41 43 60 00
Fax : 33 (0)2 41 43 60 01

E-mail : info@planetpal.net

Produit réf. : PA-CA-0360
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